

## AURA HERBALS Berberyna 490 mg HCL 60 kapsułek

Cena: 49,17 pln



## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Suplement diety
Marka Producent	AURA HERBALS SP. Z O.O.
Opakowanie	60 kapsułek
Postać	kapsułki
Wysyłka zamówienia	w 48 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** - ekstrakt standaryzowany na berberynę HCL (chlorowodorek berberyny) - w 100% odpowiedni dla wegan - 490 mg berberyny w dziennej porcji - naturalny ekstrakt z korzenia Berberis aristata - 100% naturalnych składników - roślinne kapsułki Vcaps® - otoczka kapsułki z celulozy roślinnej - clean label - najprostszy skład, bez zbędnych dodatków **Szczególne właściwości berberysu** - \*Wspiera zdrowie wątroby.. - Wpływa na kontrolę poziomu glukozy we krwi. **Wykonane badania** Suplement diety wyprodukowany w polskim zakładzie produkcyjnym Aura Herbals. Wszystkie procesy odbywają się zgodnie z procedurami GMP/HACCP. Preparat w formie markowych kapsułek Vcaps® z celulozy roślinnej. Wygodne do połknięcia kapsułki zapewniają dłuższe uwalnianie substancji aktywnych w organizmie. Są w pełni odpowiednie dla wegan i wegetarian. To idealna alternatywa dla tradycyjnych kapsułek wykonanych z żelatyny. **Zalecana dzienne spożycie** Zalecana porcja do spożycia: 2 kapsułki Nie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki w dziennej porcji** Składniki aktywne - 2 kapsułki Ekstrakt z berberysu DER 18:1, w tym: 500 mg 98% berberyny HCL - 490 mg L-leucyna - 22 mg **Sposób użycia** 1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie. **Dodatkowe informacje** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt niewskazany dla dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Należy pamiętać, że bardzo ważny i zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować w przypadku alergii na jakikolwiek składnik suplementu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. **Składniki** Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata) DER 18:1 standaryzowany na 98% berberyny HCL (chlorowodorek berberyny), inulina, L-leucyna, otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. **Przechowywanie** Przechowuj w suchym miejscu w temperaturze poniżej 25°C. Suplement diety przechowuj w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Najlepiej spożyć przed** Data ważności oraz numer partii na spodzie opakowania. **Producent / podmiot odpowiedzialny** Aura Herbals Sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 49/2 81-754 Sopot **Jednostkowa waga brutto (kg)/ Ilość kapsułek** 0,17 / 60 kapsułek